



پنجشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۲
وطن امروز | شماره ۳۷۴۲

ورزشی

اخبار

آ.اس: بنزما با رئال مادرید تمدید کرد

نشریه آ.اس ادعا کرد قرارداد کریم بنزما پس از توافق شخصی فلورنتینو پرز با او تا ژوئن ۲۰۲۴ تمدید شده است. پس از ۲ هت‌تریک متوالی بنزما برابر ویا داولید و بارسلونا، او موفق شد در بازی رفت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان هم یکی از ۲ گل رئال را به جلیسی بزند اما در ۲ بازی اخیر برابر کادیز و چلسی (بازی برگشت) کریم موفق به گلزنی نشد ولی در رئال، ستاره فرانسوی بازیکنی ثابت شده است و دیگر کسی به او و توانایی‌هایش تردید ندارد. ستاره ۳۵ ساله فرانسوی که فصل جاری روی ۳۲ گل رئال نقش مستقیم داشته (۲۶ گل و ۶ پاس گل)، در پایان همین فصل قراردادش تمام می‌شود و طبق ادعای آ.اس به خاطر قانونی قدیمی در رئال که برنده توپ طلا قراردادش خودبه‌خود یک سال دیگر تمدید می‌شود، او پذیرفته این بند فعال شود. رئال منتظر پاسخ کریم برای فعال کردن این بند بود و پس از صحبت‌های مثبت اخیر بنزما با فلورنتینو پرز، قرارداد او تا ژوئن ۲۰۲۴ تمدید شد. در تابستان ۲۰۲۴ اندریک، بازیکن برزیلی آینده‌دار رئال، به تیم اضافه خواهد شد. اندریک فعلا قرضی برای المیراس بازی می‌کند و از تابستان ۲۰۲۴ که ۱۸ ساله خواهد شد، به رئال اضافه می‌شود. آ.اس همچنین نوشته است بنزما می‌داند فصل بعد آخرین فصل حضور او در رئال خواهد بود.

روزی که فرگوسن، رئال را باشگاه زرنال فرانکو خواند!

سِر الکس فرگوسن ۱۵ سال پیش به قدری از رئال مادرید عصبانی بود که مثل یک هوادار بارسلونا این باشگاه را متعلق به زرنال فرانکو عنوان کرد. در روزهای اخیر بار دیگر زرنال فرانکو، دیکتاتور سابق اسپانیا، به صحنه بحث و جدل رسانه‌ای ۲ باشگاه بارسلونا و رئال مادرید بازگشته است. پس از اینکه خوان لاپورتا، رئیس بارسلونا ۲ روز پیش در تلفنی آنتین، رئال را تیم حکومتی خواند و گفت برای دهه‌ها از حمایت دولت برخوردار بوده، باشگاه رئال مادرید در پاسخ، با انتشار ویدئویی ادعا کرد این بارسلونا بوده که در دوران فرانکو بیشترین سود را برده و لقب تیم حکومتی برزاند آن است. حالا مؤنود پورتیو مصاحبه‌ای قدیمی از سِر الکس فرگوسن، مربی اسطوره‌ای منچستر یونایتد منتشر کرده که او در آن از رئال به عنوان باشگاه فرانکو یاد کرده بود: «واقعاً منزجرکننده است که رئال مادرید، همان طوری که زمانی باشگاه زرنال فرانکو بود، هر کسی را که می‌خواهد، به دست می‌آورد». وی در مصاحبه با اما دلیله GQ در سال ۲۰۰۸ این اتهام را به رئال زده بود اما دلیل عصبانیت فرگوسن از رئال چه بود؟ فرگوسن می‌دانست رئال مادرید با کریستیانو رونالدو برای فصل ۱۰-۲۰۰۹ به توافق رسیده و فوق ستاره پرتغالی تابستان ۲۰۰۹ یونایتد را به مقصد رئال ترک خواهد کرد. او از توافق پنهان رئال با رونالدو شدیداً عصبانی بود، او حتی اعتقاد داشت رئال گابریل هاینزه (بازیکن آرژانتینی سابق یونایتد) را سال ۲۰۰۷ خریده بود تا از طریق او به رونالدو نزدیک شود!

دستور پرداخت تسهیلات به استقلال صادر شد

با رایزنی وزیر ورزش و جوانان و تلاش‌های مدیریت باشگاه استقلال، دستور پرداخت تسهیلات کوتاه‌مدت به این باشگاه برای دادن بدهی‌ها داده شد. به گزارش تسنیم، حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال به همراه برخی اعضای هیات مدیره در جلسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی که در آن رئیس سازمان خصوصی‌سازی نیز حضور داشت، شرکت کرد. در این جلسه درباره اقدام قانونی برای گرفتن تسهیلات کوتاه‌مدت از بانک شهر جهت پرداخت بدهی‌های ارزی باشگاه استقلال بحث و تبادل نظر شد. دیروز با رایزنی حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان و پیگیری‌های او از دولت و وزارت اقتصاد نامه‌ای به بانک مدنظر داده شد تا اقدامات لازم برای پرداخت تسهیلات به باشگاه استقلال انجام شود. به این ترتیب دستور پرداخت مطالبات آندره استراماچونی، شتاب الاهلی امارات و لاندنرو پادوانی داده شد تا این باشگاه هر چه زودتر بدهی‌هایش را تسویه کند.

دبیر کل در فدراسیون فوتبال ماندنی است

دبیر کل فدراسیون فوتبال به فعالیت خود در این مجموعه ادامه می‌دهد. به گزارش فارس، در شرایطی که در ماه‌های اخیر مباحث زیادی درباره احتمال جدایی هدایت‌الله مبینی از دبیر کلی فدراسیون فوتبال به دلیل ۲ شغله بودن مطرح شده بود، مشکل وی برای ادامه فعالیت در این مجموعه رفع شده است. مبینی در زمان انتصاب به عنوان دبیر کل فدراسیون در تاریخ ۱۶ آذر به صورت همزمان در شهرداری اهواز هم فعالیت می‌کرد و همین موضع سبب شد نهادهای نظارتی با ارسال نامه به فدراسیون فوتبال بخواهند وضعیت وی را تعیین تکلیف کنند، زیرا نمی‌توانست همزمان در هر ۲ سمت فعالیت داشته باشد. با این وجود دبیر کل فدراسیون در پاسخ جدیدترین نامه‌ای که درباره وضعیت او ارسال شده، در روزهای اخیر اعلام کرده در همان آذر ۱۴۰۱ از سمت خود در شهرداری اهواز استعفا کرده است. مبینی نیز در واکنش به نامه‌هایی که درباره وضعیت او ارسال شده است، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: «کسانی که از یک سازمانی به یک سازمان دیگر منتقل می‌شوند، معمولاً ۳ راه وجود دارد؛ یک اینکه بدون حقوق کار کنند، ۲ اینکه مأمور شوند و سوم اینکه استعفا کنند. کسی که این موضوع را عنوان کرده باید بداند ما نیز قوانین را می‌دانیم. برخی خبرگزاری‌ها دوست دارند خبر بنویسند، پس بگذارید بنویسند. از شما می‌شوم که برکنار شده‌ام و خبر ندارم». همچنین فدراسیون فوتبال نیز با انتشار اطلاعیه و تصویر موافقتنامه با استعفا مبینی از شهرداری اهواز، این موضوع را تأیید کرد.

یک شرکت آلمانی باید مجوزهای استقلال و پرسپولیس برای حضور در لیگ قهرمانان را تأیید کند

خان ژرمن‌ها مقابل سرخابی‌ها



ورزش و جوانان این نامه واصل شد که بلافاصله جلسه‌ای با حضور مدیر کل بازرسی، رئیس مرکز حراست، معاون ورزش قهرمانی، معاون توسعه منابع و مدیر کل حقوقی وزارتخانه تشکیل شد. طبق صورتجلسه، مقرر شد کارشناسانی از بازرسی، حراست، حقوقی و ۲ نفر کارشناس مالی در شرکت مستقر و نسبت به بررسی عملکرد و ارائه گزارش جامع اقدام کنند تا بعد از احراز هرگونه تخلف یا جرم، مراتب از طریق مراجع ذی‌صلاح پیگیری شود. حسب بررسی‌های انجام گرفته، گزارش وزارت ورزش و جوانان آماده شده و هفته آینده به سازمان بازرسی کل کشور ارسال می‌شود. ذبیح‌الله خداییان پیش از این با اشاره به وضعیت باشگاه استقلال گفته بود: از سال گذشته به مسائل این باشگاه ورود و در شرحی مفصل موارد متعددی را به وزیر ورزش و جوانان منعکس کردیم اما تاکنون پاسخی از سوی وزیر ورزش داده نشده است. درباره مواردی، پرداختی‌هایی صورت گرفته که منطبق بر قانون نبوده است. از وزیر ورزش توضیح خواستیم و منتظر هستیم ایشان پاسخ دهد.

بپذیرد یا خیر. همچنین نگرانی پرسپولیس در بخش مربوط به مدارک تفکیک مالکیت از باشگاه استقلال است. چند روز پیش وزارت ورزش از حل این مساله خبر داده بود. به دلیل عدم بدهی قطعی باشگاه پرسپولیس، فرمزها امید زیادی دارند مجوز حرفه‌ای را دریافت کنند.

توضیح وزارت ورزش و جوانان درباره نامه سازمان بازرسی کل کشور
روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد پاسخ این وزارتخانه به سازمان بازرسی کل کشور درباره عملکرد باشگاه استقلال آماده شده و هفته آینده به این سازمان ارسال می‌شود. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، در پی مصاحبه رئیس سازمان بازرسی کل کشور درباره عملکرد باشگاه استقلال، روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان با تأیید اظهارات مطرح شده توسط ذبیح‌الله خداییان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد: درباره مشروع ایرادات وارده به عملکرد شرکت فرهنگی - ورزشی باشگاه استقلال، در تاریخ ۶ فروردین ۱۴۰۲ از طریق دبیرخانه محرمانه وزارت

صنعت مجوز حرفه‌ای اقدام کنند تا در صورت دریافت آن بتوانند به عنوان جایگزین نمایندگان احتمالی حذف شده، در لیگ قهرمانان فصل آینده شرکت کنند. شرکت آلمانی طرف قرارداد با AFC تا اواخر ماه مه میلادی (اواسط خردادماه) نتایج بررسی خود را در اختیار AFC قرار خواهد داد تا این موضوع مورد بررسی آنها نیز قرار بگیرد.

پرسپولیس منتظر تیک سبز باشگاه پرسپولیس آخرین مدارک مربوط را در سامانه ای‌اف‌سی بارگذاری کرد. بعد از تلاش ۷ ماهه باشگاه پرسپولیس، مدیران این باشگاه دیروز چهارشنبه آخرین اسناد را هم در سامانه مجوز حرفه‌ای کنفدراسیون فوتبال آسیا بارگذاری کردند. آخرین مدارک پرسپولیس مربوط به ورزشگاه آزادی و همچنین مالکیت این باشگاه بود که البته در روزهای اخیر در سه‌راهی را نیز به دنبال داشت. با وجود ایرادات ای‌اف‌سی به ورزشگاه آزادی، تقریباً تمامی از سوی سازمان توسعه و تجهیز و همچنین وزارت ورزش انجام شد و مشخص نیست ای‌اف‌سی اسناد پرسپولیس را

دلجویی از توپ‌جمع کن پورتو

سورپرایز طارمی در رختکن!

بعد از شوت محکم بازیکن پورتو به صورت توپ‌جمع کن این تیم در جریان بازی با سانتاکلارا از این نوجوان در رختکن پورتو در حضور مهدی طارمی دلجویی شد. در جریان دیدار تیم‌های فوتبال پورتو و سانتاکلارا در لیگ پرتغال، «آوتابو» بازیکن پورتو در یک صحنه در محوطه جریمه توپ را محکم به بیرون از زمین شوت می‌کند که توپ با سرعت زیاد به صورت «گونسالو» برخورد می‌کند که به عنوان توپ‌جمع کن پشت دروازه ایستاده



خشم عمومی علیه رونالدو در عربستان

ستاره در سعودی می‌ماند؟



عبدالعزیز، رئیس فدراسیون عربستان سعودی تصمیم گرفت توصیه‌های کمیته انضباطی و حرفه‌ای عربستان سعودی را تأیید کند و قرارداد این بازیکن سابق الاتحاد را لغو کرده و او

شکست ۲ بر صفر باشگاه النصر برابر میزبان الهلال در هفته بیست‌ونهم لیگ حرفه‌ای عربستان باعث بحران بزرگی در جامعه ورزشی این کشور شده است. مهم‌ترین بخش این بازی بزرگ، خشم کاپیتان پرتغالی النصر کریستیانو رونالدو بود که با میلیگی گزاف و با قراردادی بالغ بر ۲۲۰ میلیون یورو به عربستان نقل مکان کرده و بدل به چهره اول لیگ این کشور شده است. وی در طول رقابت سه‌شنبه شب پرتغال و بحررارت به دنبال پیروزی تیمش بود اما پس از ناکامی در این امر زمین را با رفتاری کاملاً غیرورزشی ترک کرد. رونالدو حین ترک زمین و در شرایطی که هواداران الهلال مشغول طعنه زدن به وی بودند، حرکتی انجام داد که همه را در شوک فرو برد. پیش از این در لیگ عربستان «الحسن کیتا» بازیکن گینه‌ای این حرکت را انجام داده بود، رفتاری که منجر به اخراجش از لیگ فوتبال عربستان شد. پس از آن حادثه شاهدزاده سلطان بن فهد بن

فدراسیون فوتبال روسیه رسماً اعلام کرد تیم ملی فوتبال این کشور در تورنمنت بین‌المللی کافا شرکت نمی‌کند.



فدراسیون فوتبال روسیه رسماً اعلام کرد تیم ملی فوتبال این کشور در تورنمنت بین‌المللی کافا شرکت نمی‌کند. «کاسیم میتروفانوف» دبیر کل فدراسیون فوتبال روسیه به خبرنگاران تیم ملی این کشور در مسابقات دوستانه اتحادیه فوتبال آسیای مرکزی (CAFA)، شرکت نمی‌کند. میتروفانوف گفت: ما از شرکت در مسابقات کافا خودداری و دیروز نامه امتناع خود را ارسال کردیم. مساله اصلی فشار بیش از حد روی بازیکنان است.



[اسپورت]
بارسلونا منتظر مسی
[آ.اس]
گل‌های رودریگل

دیده‌گاه
ادامه از صفحه اول
کابوس کیسینجر تعبیر می‌شود

بلکه سران پنتاگون نیز قدرت تحلیل صحنه منازعه با کشورهای ایران، روسیه و چین را از دست داده‌اند. قطعا در اینجا آمریکا صرفاً در حکم ایجادکننده بحران‌های جدید ظاهر شده اما سرنوشت این بحران‌ها در کاخ سفید و پنتاگون تعیین نمی‌شود!

کابوس کیسینجر زمانی بیشتر تعبیر می‌شود که متوجه بروز شکاف‌های جدی میان واشنگتن و متحدانش در قبال منازعات بین‌المللی باشیم. اختلافات نهایی که میان اعضای پیمان آتلانتیک شمالی از جمله فرانسه و آلمان با آمریکا پس از جنگ اوکراین رخ داده، در حال انتقال به فاز آشکار است. اظهارات اخیر امانوئل مکرون درباره لزوم فاصله‌گیری اروپا از آمریکا در معادلات امنیتی و اقتصادی، ناظر بر همین شکاف‌هاست. در چنین شرایطی واشنگتن بیش از پیش قدرت مدیریت بحران‌های خودساخته‌اش در جای‌جای دنیا را از دست خواهد داد. این حقیقت، بیش از پیش کیسینجر را نگران کرده است.

دکترای روابط بین‌الملل